
DU 21 NOVEMBRE AU 2 DÉCEMBRE 2017

CHEZ E.Leclerc, 
VOUS SAVEZ QUE VOUS ACHETEZ

                         MOINS CHER.PLUS POUR

www.e.leclerc

L’aventure Star Wars™

continue chez E.Leclerc !
Du 24 octobre au 9 décembre 2017

www.e.leclerc

1€
,33

CAMEMBERT OFFRE GOURMANDE  
21% MAT.GR. “COEUR DE LION”
Au lait de vache pasteurisé. 250 g.
VENDU PAGE 07

L’UNITÉ



LE COFFRET COLLECTOR
Achetez votre Coffret Collector 
et collectionnez vos 25 MicroPopz

LES MICROPOPZ
Venez découvrir les 25 figurines 
MicroPopz de vos héros  
Star Wars™ préférés !
Pour recevoir une pochette 
contenant 1 MicroPopz :
•  À chaque passage en caisse par 

tranche de 30€ d’achats*
•  Et/ou en achetant l’un des 

produits partenaires présents 
dans les pages suivantes*

3 FILMS
EXCLUSIFS

1,99
l’unité

€

2,99
€

l’unité

LA LUNETTE RÉALITÉ VIRTUELLE(1)  
Achetez vos lunettes E.Leclerc  
de Réalité Virtuelle, téléchargez 
l’application “LunetteVR”  
E.Leclerc et vivez 3 aventures 
exclusives en réalité virtuelle

2

Du 24 octobre au 9 décembre 2017

www.e.leclerc

*MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles / Voir conditions en magasins / Voir modalités et points de vente participants 
sur www.e.leclerc / Hors carburant, billetterie et livre.

Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 1 acheté = 1 offert » sont limités à 10 produits par 
foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre « 2+1 gratuit » sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre  
« 2e produit à -50% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération.  La carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats 
en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur 
tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. Si une carte 
E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc ; 
Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets 
E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. 
Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

(1) Il est déconseillé d’utiliser les lunettes de réalité virtuelle debout, de manière prolongée (utilisation supérieure à 10 minutes) et sans la présence d’un adulte pour les enfants de moins de 12 ans. Si vous 
ressentez des maux de tête, des nausées ou des douleurs oculaires, faites une pause et prenez l’air. Ne pas utiliser les lunettes pour regarder directement le soleil ou toute autre source de lumière vive. / 
Il est recommandé d’utiliser les lunettes avec l’application LunetteVR E.Leclerc. / Pour une meilleure expérience, il est recommandé d’utiliser les lunettes de réalité virtuelle avec un smartphone disposant 
de la fonction gyroscope et/ou accéléromètre. / Conservez les avertissements de sécurité pour référence.

#StarWarsxLeclerc



(2) MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. 
Plus d'informations en page 2.
(3) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le 
produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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Bénéficiez d’une pochette de MICROPOPZ
pour l’achat DE 2 PRODUITS partenaires(2)

SACHETS POUR CHATS  
“MON PETIT GOURMET”
Aux poissons ou Aux viandes
12 x 50 g + 6 x 50 g gratuits  
(900 g)
Le kg : 5,33 €

4€

,80

1€,36
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,09 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(3) sur la carte

20%

0€

,27Soit

0€,90
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,72 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(3) sur la carte

20%

0€

,18Soit

FARINE DE BLÉ  
“FRANCINE”
Normal ou Fluide
1,40 kg
Le kg : 0,71 €

1€

,41

 
-30%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE0€

,99SARDINES  
“CONNETABLE”
Plusieurs variétés au choix
3 x 135 g (405 g)
Le kg : 12,84 €

Par 3 (1,220 kg) : 10,40 € 
au lieu de 15,60 €
Le kg : 8,52 €

5€

,20
L’UNITÉ

VELOUTÉ DE 10 LÉGUMES 
“REGAL SOUPE”
0,60 L
Le L : 1,50 €

Également disponible au même 
prix en variétés Tomate, 
Poireaux et Pomme de Terre, 
Mouliné de 10 Légumes.

RILLETTES DE THON OLIVES 
VERTES 
“RONDE DES MERS”
125 g
Le kg : 10,88 €

Également disponible au même 
prix en variétés Saumon et 
Sardines au Citron/Basilic.
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(1) MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. 
Plus d'informations en page 2.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit 
en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de 
la carte de fidélité E.Leclerc.
**IGP : Indication Géographique Protégée.

Bénéficiez d’une pochette de MICROPOPZ
pour l’achat DE 2 PRODUITS partenaires(1)

ASPERGES BLANCHES GROSSES 
“NOTRE JARDIN”
320 g
Le kg : 9,41 €

Par 3 (960 g) : 6,02 €  
au lieu de 9,03 €
Le kg : 6,27 €

GRAND ANANAS  
EN TRANCHES  
“ST MAMET”
Poids net égoutté :
2 x 345 g + 1 boite de 345 g 
gratuite (1.035 kg)
Le kg : 3,63 €

3€

,76

THONON
Eau minérale naturelle 
des Alpes.
Le pack vendu seul 
(9 L) : 2,40 €

6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,27 €

Par 4 (36 L) : 6 € 
au lieu de 9,60 €
Le L : 0,17 €

lES 
4 PACKS

VERNIÈRE
Eau minérale naturelle 
naturellement 
gazeuze.
6 X 1,25 L (7.5 L)
Le L : 0,37 €

Par 3 (22,500 L) : 5,50 € 
au lieu de 8,25 €
Le L : 0,24 €

2€

,75
LE PACK

QUÉZAC
Eau minérale naturelle 
avec adjonction de 
gaz carbonique.
6 x 1,15 L (6.9 L)
Le L : 0,34 €

Par 3 (20,70 L) : 4,68 € 
au lieu de 7,02 €
Le L : 0,22 €

2€

,34
LE PACK

6€

3€

,01
L’UNITÉ
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LE JAMBON DE 
BAYONNE(2) IGP** 
“DELPEYRAT”
12 mois d’affinage.
2 x 120 g + 120 g 
gratuits (360 g)
Le kg : 16,64 €

Également disponible 
au même prix : Serrano 
(Origine Espagne) ou 
Italien (Origine Italie).

5€

,99

(2)  ORIGINE  

FRANCE

“TRONCHES DE CAKE 
DE ST MICHEL”
Nature ou Chocolat
2 x 175 g + 1 paquet de 
175 g gratuit (525 g)
Le kg : 5,64 €

2€

,96

(3)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

PIÉMONTAISE AU JAMBON  
ET TOMATES FRAÎCHES(3) 
“BONDUELLE”
500 g
Le kg : 3,98 €

Par 3 (1,500 kg) : 3,98 €  
au lieu de 5,97 €
Le kg : 2,65 €

Également disponible au même 
prix : Les Créatives Carottes, 
Coleslaw ou Chou (250 g)  
(le kg à l’unité : 7,96 €) 
(Transformé en France).

1€

,99
L’UNITÉ

POMMES DAUPHINES 
SURGELÉES 
“POM’LISSE”
500 g
Le kg : 2,76 €

Par 3 (1,500 kg) : 2,76 €  
au lieu de 4,14 €
Le kg : 1,84 €

Également disponibles 
au même prix : Pommes 
Duchesse surgelées 750g 
(le kg à l’unité: 1,84 €)

1€

,38
L’UNITÉ

BISCUIT PETIT 
DEJEUNER MIEL 
PÉPITE DE CHOCOLAT 
“P’TIT DÉLI”
2 x 400 g (800 g)
Le kg : 3,58 €

Également disponible 
au même prix en 
variétés Multi 
Céréales.

2€,86
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,29 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,57
Soit

PAVÉS DE SAUMON ROSE  
DU PACIFIQUE SAUVAGE***  
CRUS SURGELÉS 
“GIMBERT OCÉAN”
*** Oncorhynchus Gorbuscha.
400 g
Le kg : 13,33 €

Par 3 (1,200 kg) : 10,66 €  
au lieu de 15,99 €
Le kg : 8,88 €

5€

,33
L’UNITÉ

FRUIT SHOOT
Fruizéo exotique.
4 packs de 110 cl  
+ 2 packs de 110 cl 
gratuits (6.6 L)
Le L : 1,36 €

8€

,95
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(1) MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. 
Plus d'informations en page 2.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit  
en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte  
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs  
de la carte de fidélité E.Leclerc.
** IGP : Indication Géographique Protégée ***% de Mat. Gr. sur produit fini.
(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Irritant

Bénéficiez d’une pochette de MICROPOPZ
pour l’achat DE 2 PRODUITS partenaires(1)

MOUCHOIRS BOITE
“LOTUS”
Au choix : Sensitive  
ou Ultra Résistant.
2 boites + 1 gratuite (3).

1€

,99
LE LOT

LINGETTES ANTI-DÉCOLORATION  
“DR BECKMANN”
2 x 25 lingettes + 1 boite  
de 25 lingettes offerte (75)

6€

,99
LE LOT

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(4)  
“SUN TOUT EN UN”
30 tablettes (540 g).
Le kg : 8,43 €

Par 3 (1,620 kg) : 9,10 €  
au lieu de 13,65 €
Le kg : 5,62 €

Également disponible au même prix 
en Sun Tout en Un Ultimate Extra 
Power x24 (=432g. Le kg à l’unité : 
10,53€) et en Sun Classic x40 (=380g.
Le kg à l’unité : 11,97€).

4€

,55
L’UNITÉ

LINGETTES BÉBÉ  
“PAMPERS”
Fresh Clean.
64 lingettes.
Par 3 : 3,58 € au lieu de 5,37 €
Également disponible au même prix 
en Lingettes Sensitive x56 et en New 
Baby Sensitive x50.

1€

,79
L’UNITÉ
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(2)  ORIGINE  

FRANCE
(3)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

DUO SAINT MARCELLIN(3) 
IGP** 23% MAT.GR.*** - 
SAINT FÉLICIEN(3)  
27% MAT.GR.*** 
Au lait de vache thermisé.
260 g
Le kg : 15 €

3€

,90
LA BARQUETTE

CRÈME SEMI ÉPAISSE 
GOURMANDE(2)  
21% MAT.GR.*** 
“ELLE & VIRE”
3 x 20 cl + 1 brique de 
20 cl gratuite (80 cl)
Le L : 2,83 €

2€

,26

ADOUCISSANT 
“HYPERDOU”
Plusieurs variétés  
au choix.
27 lavages.
2 L
Le L : 0,95 €

1€,89
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,42 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,47
Soit

LESSIVE LIQUIDE 
MAIN & MACHINE (4) 
“GÉNIE”
Au choix : Noir et 
Foncé, Couleurs, Laine 
et Soie ou Plus Blanc.
16 lavages (1 L).

3€

,98

 1€

,99

-50%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE(4)  
“ARIEL SIMPLY 
PROPRE & FRAIS”
Au choix : Fraîcheur 
Intense, Bouquet 
Provençal ou Zeste 
d’Agrumes.
46 lavages (2,99 L).
Le L : 2,56 €

Par 3 (8,970 L) : 15,30 € 
au lieu de 22,95 €
Le L : 1,71 €

7€

,65
L’UNITÉ

CAMEMBERT  
OFFRE GOURMANDE(3)  
21% MAT.GR.*** 
“COEUR DE LION”
Au lait de vache pasteurisé.
250 g
Le kg : 5,32 €

Par 3 (750 g) : 2,66 €  
au lieu de 3,99 €
Le kg : 3,55 €

1€

,33
L’UNITÉ
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(1) MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. 
Plus d'informations en page 2.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en 
tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de 
fidélité E.Leclerc.
** Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Irritant

Bénéficiez d’une pochette de MICROPOPZ
pour l’achat DE 2 PRODUITS partenaires(1)

SOIN VISAGE   
“NIVEA ESSENTIALS”
Au choix : Skin Defense Jour 
FPS 20 ou Skin Defense Nuit.
50 ml
Le L : 94,80 €

Également disponible  
au même prix en Masque  
1 Minute Skin Detox 75 ml  
(Le L : 63,20 €).

7€

,90

 
-40%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE4€

,74

SHAMPOOING 
“DESSANGE”
Plusieurs variétés  
au choix.
2 x 250 ml (500 ml)
Le L : 6,58 €

Également disponible 
au même prix en 
Après Shampooing  
2 x 200 ml (=400ml.  
Le L : 8,23 €).

5€

,49

 
-40%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE3€

,29
LE LOT

DENTIFRICE  
“COLGATE MAX WHITE EXPERT 
COMPLETE”
Au choix : Fresh Mint ou Mild Mint.
2 x 75 ml (150 ml)
Le L : 33,27 €

9€

,99

 
-50%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE4€

,99
LE LOT

DENTIFRICE  
“ORAL B PRO-EXPERT”
Au choix : Protection Professionnelle, 
Fraîcheur Saine, Nettoyage Intense, Dents 
Fortes ou Dents Sensibles & Blancheur.
2 x 75 ml (150 ml)
Le L : 28,33 €

Par 3 (450 ML) : 8,50 € au lieu de 12,75 €
Le L : 18,89 €

4€

,25
LE LOT

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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(2)  ORIGINE  

FRANCE
(3)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

ÎLE FLOTTANTE À LA 
CRÈME ANGLAISE(3) 
“DÉLISSE”
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 4,28 €

1€,71
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,37 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,34
Soit

ÉPONGES  
MULTI-USAGES 
“MAMISON”
3 éponges.

1€,21
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,91 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,30
Soit

NETTOYANT MÉNAGER**  
“AJAX FÊTE DES FLEURS”
Au choix : Muguet, Coquelicot, 
Cerisier ou Oranger.
1,25 L
Le L : 1,24 €

Par 3 (3,750 L) : 3,10 €  
au lieu de 4,65 €
Le L : 0,83 €

Également disponible  
au même prix en Nettoyant 
Ménager 1,25 L  
(Le L à l’unité  : 1,24 €)  
en variété Maison Pure.

1€

,55
L’UNITÉ

(4)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

FEUILLETÉ DE 
MOUSSE CHOCOLAT(2) 
“LA LAITIÈRE”
Variété au choix.
4 x 57 g (228 g)
Le kg : 5,26 €

Par 3 (684 g) : 2,40 €  
au lieu de 3,60 €
Le kg : 3,51 €

1€

,20
L’UNITÉ

LES 2 VACHES  
AU JUS DE CITRON(3) 
“LES 2 VACHES DES 
FERMIERS DU BIO”
4 x 115 g (460 g)
Le kg : 3,37 €

Par 3 (1,380 kg) : 3,10 €  
au lieu de 4,65 €
Le kg : 2,25 €

Également disponible 
au même prix : Bonne 
Poire, Myrtille Sauvage 
ou Framboise Délicate 
(Transformé en France).

1€

,55
L’UNITÉ

LIQUIDE VAISSELLE  
“PAIC EXCEL+”
Au choix : Expert 
Dégraissage, Destructeur 
de Graisses, Destructeur 
d’Odeurs ou Destructeur 
de Bactéries.
500 ml
Le L : 3,30 €

Par 3 (1,500 L) : 3,30 €  
au lieu de 4,95 €
Le L : 2,20 €

1€

,65
L’UNITÉ

DESSERTS DE FRUITS(4) 
“DOUCEUR DU VERGER”
Au choix : pomme/poire, 
pomme/banane, pomme/
fraise, pomme/abricot, 
pomme/rhubarbe ou 
pomme/framboise.
(Transformés en France 
ou aux Pays-Bas selon le 
fournisseur)
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 2,13 €

Par 3 (1,200 kg) : 1,70 €  
au lieu de 2,55 €
Le kg : 1,42 €

0€

,85
L’UNITÉ

OU AUX PAYS-BAS  
SELON FOURNISSEUR



Consommer mieux, ça se décide

le matin

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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IE

 

CAFÉ  
“SAN MARCO”
Classique ou Décaféiné
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 11,40 €

Par 3 (1,500 kg) : 11,40 € au lieu de 17,10 €
Le kg : 7,60 €

Également disponible au même prix En grains 500g

5€

,70
L’UNITÉ

CAFÉ MOULU  
“CAFÉ ROYAL”
Espresso 
ou Espresso forte
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 11,40 €

Par 3 (1,500 kg) : 11,40 € 
au lieu de 17,10 €
Le kg : 7,60 €

5€

,70
L’UNITÉ

DOSETTES DE CAFÉ  
“1851 GRAND 
ARABICA DE LEGAL”
Intense, Corsé 
ou Extra corsé
250 g
Le kg : 14 €

Par 3 (750 g) : 7 €  
au lieu de 10,50 €
Le kg : 9,33 €

3€

,50
L’UNITÉ

CAPSULES  
DE CAFÉ ESPRESSO  
“CAFÉ ROYAL”
96 g
Le kg : 34,69 €

Par 3 (288 g) : 6,66 €  
au lieu de 9,99 €
Le kg : 23,13 €

Également disponible au 
même prix en variétés 
Espresso forte 108.8 g  
(le kg à l’unité : 30.61 €),  
Lungo 102.4 g  
(le kg à l’unité : 32.52 €) 
ou Cappuccino 171 g  
(le kg à l’unité : 19.47 €)

3€

,33
L’UNITÉ

BARRES  
“NATURE VALLEY”
Avoine et chocolat noir, Avoine 
et beurre de cacahuètes, Avoine 
et cranberries ou Avoine et miel
210 g
Le kg : 12,33 €

Par 3 (630 g) : 5,18 € au lieu de 7,77 €
Le kg : 8,22 €

2€

,59
L’UNITÉ

CÉRÉALES  
“NESTLÉ”
Chocapic,  
Nesquik ou Crunch
750 g
Le kg : 4,35 €

Par 3 (2,250 kg) : 6,52 €  
au lieu de 9,78 €
Le kg : 2,90 €

Également disponible au 
même prix en variétés Lion 
800g (le kg à l’unité : 4.02 €) 
ou Lion Wild 600 g (le kg à 
l’unité : 5.43 €)

3€

,26
L’UNITÉ

1€,88
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,50 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,38
Soit

PETIT BEURRE CHOCOLAT AU LAIT 
“P’TIT DÉLI”
2 x 150 g (300 g)
Le kg : 6,27 €

Également disponible au même prix 
en variétés Chocolat Noir et Chocolat 
Noisette.



11

 

L'É
PI

CE
R

IE

 

“CHOCO MOO DE MILKA”
2 x 200 g (400 g)
Le kg : 7 €

Par 3 (1,200 kg) : 5,60 € au lieu de 8,40 €
Le kg : 4,67 €

Également disponible au même prix en variété 
Choco Pause 2x260g (le kg à l’unité  : 5.38 €)

2€

,80
L’UNITÉ

CHEWING GUMS 
“FREEDENT WHITE”
Plusieurs variétés  
au choix
5 x 14 g + 1 étui de  
14 g gratuit (84 g)
Le kg : 19,64 €

Par 3 (252 g) : 3,30 € 
au lieu de 4,95 €
Le kg : 13,10 €

1€

,65
L’UNITÉ

SUCRE  
“BÉGHIN SAY”
Poudre ou Extra fin
750 g
Le kg : 1,29 €

Par 3 (2,250 kg) : 
1,94 € au lieu de 
2,91 €
Le kg : 0,86 €

0€

,97
L’UNITÉ

Consommer mieux, ça se décide

la qualité

0€,92
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,74 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,18
Soit

BISCUIT SESAME 
“NAT&VIE”
200 g
Le kg : 4,60 €

Également disponible 
au même prix en 
variétés Chocolat,  
Soja et Figue.

PR
OF

IT
EZ

-E
N 

+

**sur les produits présents en magasin de la gamme 
VIENNOISERIE ET PÂTISSERIE INDUSTRIELLE “NOS RÉGIONS 
ONT DU TALENT” (hors madeleines et mini-gâches).
Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou 
d’une autre promotion.

20%
**

BARRES  
“BN SENSATION”
2 x 198 g (396 g)
Le kg : 8,84 €

Par 3 (1,190 kg) : 7 € au lieu de 10,50 €
Le kg : 5,88 €

Également disponible au même prix en variétés 
Stick extra long 2x210g (le kg à l’unité  : 8.33 €) 
ou Sablé choco crispy 2x150g (le kg à l’unité  : 
11.67 €)

3€

,50
L’UNITÉ

SUCRE VANILLÉ  
DES ISLES  
“ALSA”
60 g
Le kg : 40,67 €

Par 3 (180 g) : 4,88 € 
au lieu de 7,32 €
Le kg : 27,11 €

2€

,44
L’UNITÉ



Consommer mieux, ça se décide

la douceur

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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“PYRENÉENS DE LINDT”
Lait, Noir ou Assortis
219 g
Le kg : 27,35 €

Par 3 (657 g) : 11,98 €  
au lieu de 17,97 €
Le kg : 18,23 €

5€

,99
L’UNITÉ

ASSORTIMENT 
DE CHOCOLATS 
“CHEVERNY”
Lait, Assortis, 
Gourmands ou Noirs
500 g
Le kg : 9,76 €

6€

,97

 
-30%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE4€

,88

MINI  
“KIT KAT”
350 g  
+ 10 % gratuits 
(385 g)
Le kg : 5,48 €

3€

,02

 
-30%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE2€

,11

PAPILLOTES  
“RÉVILLON”
Noël éclatant, Noël sous les étoiles 
ou Noir lait et blanc Magique
400 g
Le kg : 13,98 €

7€

,99

 
-30%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE5€

,59

4€,95
PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€

,96 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,99
Soit

CALENDRIER DE L’AVENT 
“COPAINS COPINES”
248 g
Le kg : 19,96 €

1€

,29
L’UNITÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT 
“EXCELLENCE DE LINDT” 
Plusieurs variétés au choix
100 g
Le kg : 12,90 €

Par 3 (300 g) : 2,58 €  
au lieu de 3,87 €
Le kg : 8,60 €

Également disponible au même 
prix en variété 99% cacao 50g 
(le kg à l’unité : 25,80 €)



Consommer mieux, ça se décide

le salé

13
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SAUCISSES COCKTAIL 
“STEPHAN”
Plusieurs variétés au choix 
Poids net égoutté : 2 x 200 g 
+ 1 x 200 g gratuite (600 g)
Le kg : 6 €

3€

,60
“PRINGLES”
Plusieurs variétés au choix
3 x 175 g (525 g)
Le kg : 7,60 €

Par 3 (1,580 kg) : 7,98 € au lieu de 11,97 €
Le kg : 5,05 €

3€

,99
L’UNITÉ

HUILE DE PEPIN  
DE RAISIN  
“TRAMIER”
1 L

4€

,49

 
-30%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE3€

,14

SAUCES  
“BÉNÉDICTA”
Béarnaise, Poivre, Tartare, Spéciale pomme de terre, 
Mayonnaise Mon secret, Aioli, Rouille ou Cocktail
260 g
Le kg : 4,96 €

Par 3 (780 g) : 2,58 € au lieu de 3,87 €
Le kg : 3,31 €

Également disponible au même prix en variété 
Bourguignone ou Américaine 270 g (le kg à l’unité : 4.78 €) 
ou La mayonnaise comme à la maison ou Au citron 255 g 
(le kg à l’unité : 5.06 €)

1€

,29
L’UNITÉ

SOUPE  
“KNORR”
Douceur de 8 légumes, 
Velouté de potiron 
ou Douceur de carottes 
pointe de noisettes
2 x 1 L (2 L)
Le L : 1,84 €

Par 3 (6 L) : 7,36 € 
au lieu de 11,04 €
Le L : 1,23 €

3€

,68
L’UNITÉ

PETITS POIS 
CAROTTES EXTRA FINS 
“CASSEGRAIN”
Poids net égoutté :
2 x 265 g (530 g)
Le kg : 4,19 €

Par 3 (1,590 kg) : 4,44 €  
au lieu de 6,66 €
Le kg : 2,79 €

Également disponible 
au même prix en variété 
Petits pois extra fins 
2x280g net égoutté  
(le kg à l’unité  : 3.96 €)

2€

,22
L’UNITÉ

1€,73
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,38 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,35
Soit

PISTACHES GRILLÉES 
À SEC 
“TOKAPI”
125 g
Le kg : 13,84 €

TABLETTES DE CHOCOLAT 
“EXCELLENCE DE LINDT” 
Plusieurs variétés au choix
100 g
Le kg : 12,90 €

Par 3 (300 g) : 2,58 €  
au lieu de 3,87 €
Le kg : 8,60 €

Également disponible au même 
prix en variété 99% cacao 50g 
(le kg à l’unité : 25,80 €)



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD  
“LARNAUDIE”
Classique, Au Porto, Au sel de Guérande, Au Sauternes, 
A l’Armagnac et au poivre ou Au Muscat
250 g
Le kg : 43,96 €

Par 2 (500 g) : 10,99 € au lieu de 21,98 €
Le kg : 21,98 €

10€

,99

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT CASSOULET  
“WILLIAM SAURIN”
2 x 840 g + 1 boite de 840 g gratuite 
(2.52 kg)
Le kg : 1,48 €

Également disponible au même prix  
en variété Choucroute garnie 2x800g  
+ 800g gratuits (le kg : 1.55 €)

3€

,73

PR
OF

IT
EZ

-E
N 

+

** sur tous les produits présents en magasin de la gamme “PLATS 
CUISINÉS ET CONSERVES DE LÉGUMES NOS RÉGIONS ONT DU 
TALENT” (hors confits de canard, le confit aux pommes de terre 
Sarladaise et le cassoulet 1680g) . Offre en “Ticket E.LECLERC” 
non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant 
d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

20%
**

QUENELLES EN SAUCE  
“PETIT JEAN”
Plusieurs variétés au choix
2 x 400 g + 1 boite de 400 g gratuite 
(1.2 kg)
Le kg : 2,52 €

3€

,02

PÂTES  
“GAROFALO”
Plusieurs variétés au choix
500 g + 1 paquet de 500 g gratuit 
(1 kg)

1€

,71PÂTES  
“LUSTUCRU”
Plusieurs variétés au choix
4 x 250 g (1 kg)
Par 3 (3 kg) : 6,08 €  
au lieu de 9,12 €
Le kg : 2,03 €

3€

,04
L’UNITÉ

SAUCES AUX OLIVES 
“TRAMIER”
Recette à la provençale, 
Pesto rosso, Citron confit
190 g
Le kg : 11,84 €

Par 2 (380 g) : 2,25 €  
au lieu de 4,50 €
Le kg : 5,92 €

Également disponible en 
variété Recette pesto vert 
180g (le kg à l’unité : 12.50 €)

2€

,25

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

Consommer mieux, ça se décide

la qualité 1€,72
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,03 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

40%

0€

,69
Soit

CÉRÉALES PROVENÇALES 
“NAT&VIE”
400 g
Le kg : 4,30 €

Également disponible au même 
prix en variétés Riz et Quinoa et 
Mélange de Riz et 3 lentilles.
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FOIE GRAS DE CANARD 
ENTIER DU SUD OUEST  
CUIT AU TORCHON(1)  
IGP*** 
“MONTFORT”
190 g
Le kg : 88,21 €

Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées 
en magasin.

23€

,95

16€

,76

-30%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

***IGP : Indication Géographique Protégée.

(1)  ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

PR
OF

IT
EZ

-E
N 

+
(3) sur les produits présents en magasin de la gamme SAUCISSONS  
ET SAUCISSES SÈCHES “NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”.
Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

20%
(3)

LE PLATEAU RACLETTE(2) 
“PETITGAS”
2 x 300 g + 1 plateau de 300 g 
gratuit (900 g)
Le kg : 12 €

10€

,80

Consommer mieux, ça se décide

la praticité

2€,15
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,72 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,43
Soit

MINI PÂTÉ  
EN CROÛTE(1) 
“SAINT-AZAY”
450 g
Le kg : 4,78 €

2€,30
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,84 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,46
Soit

SAUCISSES 
COCKTAIL(1) 
“TRADILÈGE”
400 g
Le kg : 5,75 €

5€,45
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€

,36 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

1€

,09
Soit

TRIPES(1)  
“FÉRIAL”
Au choix: à la 
mode de Caen ou 
à la provençale
2 x 500 g (1 kg)

SAUCISSES(2) 
“STOEFFLER”
Au choix : Strasbourg  
ou Francfort.
2 x 240 g + 240 g gratuits 
(720 g)
Le kg : 5,42 €

3€

,90



Consommer mieux, ça se décide

le goût
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(1)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

ÉMINCÉS DE BOEUF SAUCE  
AU POIVRE ET POMMES DE TERRE(1) 
“FLEURY MICHON”
280 g
Le kg : 9,75 €

Par 3 (840 g) : 5,46 € au lieu de 8,19 €
Le kg : 6,50 €

Également disponible au même prix : Poulet et 
farfallines (280 g)(le kg à l’unité : 9,75€) ou Escalope 
de dinde Milanaise (300 g)(le kg à l’unité : 9,10€)
(Transformé en France).

2€

,73
L’UNITÉ

48 MINI BÂTONNETS DE 
POISSON FORMAT FAMILIAL 
ET 2 SAUCES MAYONNAISE(1) 
“PETITS CORAYA”
496 g
Le kg : 7,44 €

Par 3 (1,488 kg) : 7,38 €  
au lieu de 11,07 €
Le kg : 4,96 €

Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin.

3€

,69
L’UNITÉ

(2)  TRANSFORMÉ EN  

ALLEMAGNE

1€,65
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,32 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,33
Soit

ŒUFS DE LOMPE(2) 
“RONDE DES MERS”
Au choix : Œufs de lompe 
rouges ou Œufs de lompe noirs 
(Transformés en Allemagne).
100 g
Le kg : 16,50 €

4 ESCALOPES CORDONS BLEUS 
DE DINDE(1) 
“PIC’EXPRESS”
400 g
Le kg : 6,23 €

2€,49
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,99 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,50Soit

LA PIZZ(1) 
“SODEBO”
Au choix : Chorizo, 4 fromages 
ou Jambon emmental.
470 g
Le kg : 5,94 €

Par 3 (1,410 kg) : 5,58 €  
au lieu de 8,37 €
Le kg : 3,96 €

2€

,79
L’UNITÉ

(3)  ORIGINE 

FRANCE

TAGLIATELLES LARGES(1) 
“LUSTUCRU”
350 g + 350 g gratuits (700 g)
Le kg : 2,27 €

Également disponible au même prix : 
Ravioli boeuf ou Jambon (600 g)(le kg : 
2,65€)(Transformé en France)

1€

,59
RILLETTES DE SAUMON  
À LA CIBOULETTE(1) 
“GASTROMER”
150 g
Le kg : 11,67 €

Par 3 (450 g) : 3,50 € 
au lieu de 5,25 €
Le kg : 7,78 €

Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.

1€

,75
L’UNITÉ

FLAMMEKUECHE(1) 
“STOEFFLER”
350 g
Le kg : 6,43 €

Par 3 (1,050 kg) : 4,50 € 
au lieu de 6,75 €
Le kg : 4,29 €

2€

,25
L’UNITÉ



** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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LA PIZZ(1) 
“SODEBO”
Au choix : Chorizo, 4 fromages 
ou Jambon emmental.
470 g
Le kg : 5,94 €

Par 3 (1,410 kg) : 5,58 €  
au lieu de 8,37 €
Le kg : 3,96 €

POT DE CRÈME GLACÉE COOKIE DOUGH 
“BEN & JERRY’S”
425 g
Le kg : 8,45 €

Par 3 (1,275 kg) : 7,18 € au lieu de 10,77 €
Le kg : 5,63 €

Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.

3€

,59
L’UNITÉ

2 PANÉS AU POISSON(1) 
“CAP OCÉAN”
Au choix : Colin d’Alaska ou Cabillaud.
200 g
Le kg : 12,45 €

Par 3 (600 g) : 4,98 € au lieu de 7,47 €
Le kg : 8,30 €

2€

,49
L’UNITÉ

2€,30
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,84 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,46
Soit

POMMES DE TERRE A LA SARLADAISE 
SURGELÉES 
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”
600 g
Le kg : 3,83 €

Disponible au même prix : Galettes de 
pommes de terre à l’alsacienne 670g  
Nos Régions ont du Talent (le Kg : 3.43€)

PETITES GAMBAS LÉGUMES  
DU SOLEIL SURGELÉES 
“TIPIAK”
310 g
Le kg : 10,61 €

Par 3 (930 g) : 6,58 €  
au lieu de 9,87 €
Le kg : 7,08 €

Également disponible au même 
prix : Saint-Jacques* gratinées ou 
Brandade de morue.
* Espèce et origine des noix : 
Zygochlamys Patagonica (Argentine), 
Argopecten Purpuratus (Pérou), 
Chlamys Nobilis (Vietnam, Indonésie), 
Chlamys Opercularis (Royaume 
Uni, Irlande) ou Chlamys islandica 
(Russie).

3€

,29
L’UNITÉ

BÂTONNETS DE COLIN 
D’ALASKA SURGELÉS 
“FINDUS”
Au choix : Nature  
ou Saveur citron.
448 g
Le kg : 6 €

Par 3 (1,344 kg) : 5,38 €  
au lieu de 8,07 €
Le kg : 4 €

2€

,69
L’UNITÉ

FRITES SURGELÉES  
JUST AU FOUR  
“MCCAIN”
Au choix : Steakhouse  
ou À ma façon.
600 g
Le kg : 2,28 €

Par 3 (1,800 kg) : 2,74 €  
au lieu de 4,11 €
Le kg : 1,52 €

1€

,37
L’UNITÉ

12 ŒUFS PLEIN AIR(3)  
“L’ŒUF DE NOS VILLAGES”
Calibre moyen/ gros.
L’œuf : 0,22 €.
Par 3 : 5,38 € au lieu de 8,07 €
L’œuf : 0,15 €

2€

,69
L’UNITÉ
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LA BRIQUE DE BREBIS(1)  
26,3% MAT.GR.*  
“LOU PÉRAC”
Au lait de brebis pasteurisé.
150 g
Le kg : 14,33 €

Par 3 (450 g) : 4,30 € au lieu de 6,45 €
Le kg : 9,56 €

*% de Mat. Gr. sur produit fini.

Consommer mieux, ça se décide

le goût

LAIT D’AMANDE ORIGINAL(2) 
“ALPRO”
1 L
Par 3 (3 L) : 3,54 € au lieu de 5,31 €
Le L : 1,18 €

Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.

1€

,77
L’UNITÉ

(1)  ORIGINE 

FRANCE
OU ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3)  TRANSFORMÉ EN  

ALLEMAGNE
(4)  TRANSFORMÉ EN  

BELGIQUE 

PERLE DE LAIT NATURE(2) 
“YOPLAIT”
4 x 125 g (500 g)
Le kg : 2,78 €

Par 3 (1,500 kg) : 2,78 €  
au lieu de 4,17 €
Le kg : 1,85 €

Même promotion disponible  
sur d’autres variétés signalées  
en magasin.

1€

,39
L’UNITÉ

1€,33
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,06 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,27
Soit

RÂPÉ AUX 3 FROMAGES(4)  
25% OU 27% MAT. GR.*  
(SELON LES MAGASINS)   
“LES CROISÉS”
Au lait de vache  
pasteurisé.
200 g
Le kg : 6,65 €

2€,56
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,05 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,51
Soit

RACLETTE 3 POIVRES(1)  
26% MAT. GR.*  
“LES CROISÉS”
250 g
Le kg : 10,24 €

Également disponible au 
même prix : Raclette au vin 
blanc 28% Mat. Gr.* 250g ou 
Raclette fumée 26% Mat. Gr.* 
250g (Origine France).
Au lait de vache pasteurisé.

2€,73
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,18 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,55
Soit

ACTIFIDUS  
AROMATISÉ  
PANACHÉ(2)  
“DÉLISSE”
12 x 125 g  
(1.5 kg)
Le kg : 1,82 €

2€

,15
L’UNITÉ

KIRI(1)  
29,5% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
240 g
Le kg : 8,29 €

Par 3 (720 g) : 3,98 €  
au lieu de 5,97 €
Le kg : 5,53 €

1€

,99
L’UNITÉ

SAINT AGUR(1)  
OFFRE GOURMANDE  
33% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
135 g
Le kg : 13,70 €

Par 3 (405 g) : 3,70 €  
au lieu de 5,55 €
Le kg : 9,14 €

1€

,85
L’UNITÉ

KINDER PINGUI CHOCOLAT(3)

8 x 30 g (240 g)
Le kg : 7,42 €

Par 3 (720 g) : 3,56 € au lieu de 5,34 €
Le kg : 4,94 €

1€

,78
L’UNITÉ
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Consommer mieux, ça se décide

la vitalité

** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
***IGP : Indication Géographique Protégée.

OU ORIGINE 

FRANCE

OCEAN SPRAY
Cranberry ou Cranberry light ou 
Cranberry framboise ou Cranberry 
myrtille ou Cranberry citron vert ou 
Cranberry grenade.
1,25 L
Le L : 1,39 €

Par 3 (3,750 L) : 3,48 € au lieu de 5,22 €
Le L : 0,93 €

1€

,74
L’UNITÉ

HEINEKEN
Bière blonde.
5% vol.
15 x 25 cl (3.75 L)
Le L : 2,35 €

Par 3 (11,250 L) : 17,60 €  
au lieu de 26,40 €
Le L : 1,56 €

8€

,80
L’UNITÉ

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

IGP*** MÉDITERRANÉE 
LOUIS BERNARD
Rouge ou rosé.
12,5% vol.
75 cl
Le L : 4,67 €

Par 3 (2,250 L) : 7 €  
au lieu de 10,50 €
Le L : 3,11 €

3€

,50
L’UNITÉ

1€,86
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,49 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,37
Soit

JUS MULTIFRUITS 
“JAFADEN”
À base de concentrés.
6 X 20 cl (1.2 L)
Le L : 1,55 €

IGP*** PAYS D’OC  
MAISON DU SUD
Merlot rouge 13 % vol. ou 
Cabernet Sauvignon rouge  
13 % vol. ou Grenache-Cinsault 
rosé 12 % vol. ou Chardonnay 
blanc 12,5 % vol.
75 cl
Le L : 4,87 €

Par 3 (2,250 L) : 7,30 €  
au lieu de 10,95 €
Le L : 3,24 €

3€

,65
L’UNITÉ

1€,65
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,32 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,33
Soit

NECTAR DE MANGUE 
“JAFADEN”
1 L
Également disponible au 
même prix : Abricot, Banane, 
Fraise, Goyave, Passion, 
Pêche, Poire ou Boisson 
Pomme Kiwi, ACE (Orange, 
Carotte Citron).

1€,30
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,04 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

20%

0€

,26
Soit

BOISSON TROPICAL 
“JAFADEN”
2 L
Le L : 0,65 €

Également disponible  
au même prix en zéro.

JOKER LE BIO
Orange sans pulpe ou Multifruits  
ou Pomme.
Nectars à base de jus concentrés.
Teneur en fruits 85% minimum.
1 L
Par 3 (3 L) : 3,76 € au lieu de 5,64 €
Le L : 1,25 €

1€

,88
L’UNITÉ

bio

ORANGINA
Classique ou zéro.
6 x 33 cl (1.98 L)
Le L : 1,43 €

Par 2 (3,960 L) : 4,24 € 
au lieu de 5,66 €
Le L : 1,07 €

LE 1er PRODUIT

2€

,83
LE 2e PRODUIT

1€

,41

-50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ
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VIN D’ESPAGNE  
ALEXANDRE MONTMIREL
Merlot rouge 12,5% vol ou 
Cabernet Sauvignon rouge 
12,5% vol ou Vin d’Afrique du 
Sud Montmirel Cinsault rosé 
12% vol ou vin d’Afrique du Sud 
Blanc Frais 12% vol.  
BAG IN BOX®.(1)

5 L
Le L : 2 €

10€

* AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. **AOP : Appellation d’Origine Protégée. ***IGP : Indication Géographique Protégée.
(1) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.
(2) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

CHAMPAGNE  
CHARLES LAFITTE
Grande cuvée.
Brut ou Demi-sec.
2 x 75 cl (1.5 L)
Le L : 17,25 €

34€

,50

 
-25%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE25€

,87

Consommer mieux, ça se décide

le goût

AOC* BOURGOGNE  
ALIGOTÉ 2016 
“ANTOINE BARRIER”
75 cl
Le L : 7 €

Également disponible au même 
prix en AOC* Bourgogne 
Chardonnay 2016 et l’AOC* 
Macon Villages 2016.

5€,25
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€

,70 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(2)

0€

,55

7€,90
PRIX PAYÉ EN CAISSE

7€

,10 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(2)

0€

,80

IGP*** PAYS D’OC SAUVIGNON 
“VIEUX CARION”
12% vol.
BAG IN BOX®(1)

3 L
Le L : 2,63 €

Également disponible au même 
prix l’IGP*** Côtes de Gascogne 
Colombard Sauvignon 11% vol.

AOC* BORDEAUX  
LA CROIX D’AUSTERAN  
ROUGE 2016
75 cl
Le L : 4 €

Par 3 (2,250 L) : 6 €  
au lieu de 9 €
Le L : 2,67 €

3€

L’UNITÉ

AOP** GAILLAC GRANDE 
RÉSERVE SAINT-MICHEL
Rouge 2015 ou Rosé 2016.
75 cl
Le L : 6,53 €

Par 2 (1,500 L) : 5,88 €  
au lieu de 9,80 €
Le L : 3,92 €

LE 1er PRODUIT

4€

,90
LE 2e PRODUIT

0€

,98

-80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

AOC* PROSECCO  
LA GIOIOSA ET AMOROSA
Vin effervescent Italien.
75 cl
Le L : 9,27 €

Par 3 (2,250 L) : 13,90 €  
au lieu de 20,85 €
Le L : 6,18 €

6€

,95
L’UNITÉ

CHAMPAGNE BRUT 
CHARLES DE CAZANOVE
Millésime.
75 cl
Le L : 19,89 €

19€

,90

 
-25%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE14€

,92

CHAMPAGNE ALFRED 
ROTHSCHILD ET CIE
Brut Millésimé 2012  
ou Brut rosé.
75 cl
Le L : 21,95 €

21€

,95

 
-25%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE16€

,46

LES CHAMPAGNES
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

VIN MOUSSEUX PAUL BUR
Brut ou demi-sec ou rosé.
11% vol.
75 cl
Le L : 3,67 €

Par 2 (1,500 L) : 2,75 €  
au lieu de 5,50 €
Le L : 1,83 €

2€

,75

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
AOC* CRÉMANT DE BOURGOGNE 
LÉONCE BOCQUET
Brut ou Demi-sec ou Rosé.
75 cl
Le L : 8,67 €

Par 3 (2,250 L) : 13 €  
au lieu de 19,50 €
Le L : 5,78 €

6€

,50
L’UNITÉ

MALIBU COCO
Liqueur à base de Rhum des 
Caraïbes aromatisée coco.
18% vol.
1 L

11€

,15

 
-20%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE8€

,92

SAILOR JERRY
Rhum à base d’épices 
naturelles.
40% vol.
70 cl
Le L : 19,20 €

16€

,80

 
-20%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE13€

,44

VODKA ABSOLUT
40% vol.
70 cl
Le L : 20,93 €

15€

,65

 
-1€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE14€

,65

GIN GORDON’S
London Dry Gin.
37,5% vol.
70 cl
Le L : 15,11 €

12€

,45

 
-15%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE10€

,58
GRANT’S SIGNATURE
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
1 L

17€

,80

 
-25%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE13€

,35
J&B RARE
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
1,50 L
Le L : 15,75 €

27€

,80

 
-15%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE23€

,63

OLD NICK
Punch Planteur au rhum blanc et au rhum 
vieux ou Punch Coco au Rhum Blanc.
Ou OLD NICK Cocktail Mojito ou Pina Colada  
ou Daïquiri au Rhum Blanc.
16% vol.
70 cl
Le L : 6,36 €

Par 2 (1,400 L) : 6,67 € au lieu de 8,90 €
Le L : 4,76 €

LE 1er PRODUIT

4€

,45
LE 2e PRODUIT

2€

,22

-50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ
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DÉODORANT(1)(2)  
“TAHITI”
Au choix : Tiaré, Orchidée, 
Grenade, Jasmin  
ou Fruits d’Amour.
200 ml
Le L : 9,75 €

Par 2 (400 ML) : 1,95 €  
au lieu de 3,90 €
Le L : 4,88 €

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT1€

,95

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Extrêmement Inflammable. (3) Dangereux pour l’environnement aquatique. (4) Corrosif. Irritant pour la peau.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

Consommer mieux, ça se décide

la qualité

0€,40
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,30 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,10
Soit

RECHARGE CRÈME  
OU GEL LAVANT 
“MANAVA”
Plusieurs variétés au choix.
250 ml
Le L : 1,60 €

4€,75
PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€

,56 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

1€

,19Soit

CHANGE CULOTTE 
“MOTS D’ENFANTS”
Taille 4 x22.
La pièce : 0.22 €.
Également disponible au même 
prix en Taille 5 x20 et Taille 6 x18.

6€

,85

 
-40%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE4€

,11

DOUCHE  
“FA”
Plusieurs variétés  
au choix.
250 ml
Le L : 4,88 €

Par 3 (750 ML) : 2,44 €  
au lieu de 3,66 €
Le L : 3,25 €

1€

,22
L’UNITÉ

COLORATION 
“PERFECT MOUSSE  
DE SCHWARZKOPF” 
Plusieurs teintes au choix.
La boîte.
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Consommer mieux, ça se décide

la propreté

SPRAY DÉSODORISANT(1)(2)(3) 
“AIRWICK PURE”
Au choix : Rosée de Printemps, 
Soleil de Méditerranée, Fleurs 
de Cerisier d’Asie, Délice de 
Vanille ou Douceur de Coton.
250 ml
Le L : 11,16 €

Par 3 (750 ML) : 5,58 €  
au lieu de 8,37 €
Le L : 7,44 €

2€

,79
L’UNITÉ

0€,90
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,72 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,18
Soit

GEL WC(1)(4) 
“SYPHON”
Au choix : Surpuissant 
ou Super Détartrant.
Le flacon de 750 ml.
Le L : 1,20 €

PROTÈGE-SLIPS  
“VANIA KOTYDIA”
Au choix : Confort+ Normal 
Fresh x56, Confort+ Essentiel 
Normal x56, Flexi+ Flexiform x56 
ou Protect+ Long Fresh x40.

2€

,29

 
-40%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE1€

,37

PAPIER HYGIÉNIQUE  
“RENOVA”
12 rouleaux.
Par 3 : 7,18 € au lieu de 10,77 €

3€

,59
L’UNITÉ

ESSUIE-TOUT  
MAXI ABSORPTION  
“RENOVA” 
8 rouleaux.
Par 3 : 7,98 € au lieu de 11,97 €

3€

,99
L’UNITÉ
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Offre valable du 21 AU 25 NOVEMBRE 2017

Le savoir-faire  
au service  
du goût

Chez E.Leclerc, nos artisans  
ont à cœur de vous proposer  
les plus frais des produits 
frais. Chaque jour, ils déploient 
tout leur savoir-faire pour 
vous offrir des produits 
d’excellente qualité. 

Cette semaine, découvrez  
la sélection de nos chefs.

2  BULOT CUIT(2)1  PINCES DE TOURTEAU 
CUIT FRAIS(2) 
Entre 12 et 20 pièces au kg.

10,49 0Le kg

1

PINCES  
DE TOURTEAU 
CUIT FRAIS

12,89 0Le kg

6

LANGOUSTINE 
CUITE

4,89 0La barquette

4

MOULE  
DE BOUCHOT 

(2) PÊCHÉ EN  

ATLANTIQUE 
NORD EST

(1)  ÉLEVÉES EN 

FRANCE
(3)  ÉLEVÉES EN 

EQUATEUR 
ET AUTRES PAYS



Offre valable du 21 AU 25 NOVEMBRE 2017

3  CREVETTE ROSE CUITE(3)

Entre 60 et 80 pièces au kg.
6  LANGOUSTINE 
CUITE(2)

Entre 20 et 30 pièces 
au kg.

5  HUÎTRE CREUSE FINE 
DE CLAIRE MARENNES 
OLÉRON CALIBRE N°3(1)

24 huîtres minimum.
2 kg

7  CREVETTE GRISE 
CUITE GROSSE(2)

4  MOULE DE BOUCHOT(1)

La barquette d’ 1,40 kg
Le kg : 3,49 €

25
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*Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

4,88 0Le kg

2

BULOT CUIT 

12,59 0Le kg

7

CREVETTE GRISE 
CUITE GROSSE

4,99 0Le kg

5

HUÎTRE CREUSE 
FINE DE CLAIRE 
MARENNES 
OLÉRON CALIBRE 
N°3 

7,39 0Le kg

3

CREVETTE ROSE 
CUITE 
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Morceau tendre,  

le faux filet sera plus 

savoureux s’il est 

poêlé avec un peu de 

matière grasse.

Votre Boucher

Le coup de cœur
du chef

VIANDE BOVINE :  
FAUX FILETHHH  
À GRILLER(1)

En barquette de 5 pièces minimum.

9€

,98 0Le kg

(1)  ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNONHH  
À MIJOTER(1)

En caissette d’1,5 kg minimum.
3,94 0Le kg

VIANDE BOVINE :  
RÔTIH(1)

En caissette d’1 kg minimum.6,95 0Le kg

*% de Mat. Gr. sur produit fini.
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

STEAKS HACHÉS X8(1)  
15% MAT. GR.*
8 x 100 g (800 g)
Le kg : 5,99 €

4,79 0La barquette
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Le Label Rouge est un 

signe officiel de qualité 

grâce aux producteurs qui 

respectent des savoir-faire 

exigeants.

Votre Boucher

Le coup de cœur
du chef

FILET DE CANARD X3(2)  
“PÈRE DODU”
Environ 1 kg
Également disponible au même 
prix kg : Filet de canard mariné x3 
(Transformé en France).

9,85 0Le kg

3€

FILET DE POULET X10(1)

Au choix : Blanc ou Jaune.
Environ 1,20 kg5,95 0Le kg

CUISSE DE POULET  
AVEC PARTIE DE DOS(1)

Au choix : Blanc ou Jaune.
Environ 2,50 kg

1,98 0Le kg

3€

,58 0Le kg

POULET FERMIER DES 
RÉGIONS LABEL ROUGE(1)

Plusieurs bassins disponibles 
en fonction de votre région 
d’approvisionnement.
Environ 1,40 kg

1€
la pièce

la barquette

4,45 0
PRIX PAYÉ EN CAISSE

3,950 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS**

La barquette

La barquette

CORDON BLEU AU POULET(2)  
“MAÎTRE COQ”
1 kg
Même promotion disponible  
sur d’autres variétés signalées  
en magasin.

0€

,50



(1)  ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

5  POITRINE(1) 
“TRADILÈGE”
Au choix : Fumée ou Demi-
sel (Origine France).

4  JARRET(1)  
“TRADILÈGE”
Au choix : Fumé ou Demi-
sel (Origine France).

6  PALETTE(1) 
“TRADILÈGE”
Au choix : Fumée ou 
Demi-sel (Origine France).

3  SAUCISSE DE MORTEAU(1) IGP* 
“JEAN-LOUIS AMIOTTE”
Également disponible au même prix 
kg : Saucisse de Montbéliard IGP* 
(Origine France).

1  JAMBON FUMÉ GRILL(2) 
“PETITGAS”
Également disponible au 
même prix kg : Cœur de Braise 
(Transformé en France).

2  SAUCISSE DE FRANCFORT(1) 
“TRADILÈGE”
Également disponible au même prix kg : 
Saucisse de Strasbourg ou Saucisse 
Choucroute (Origine France).

7  CHOUCROUTE CUITE À 
LA GRAISSE DE CANARD 
ET AU RIESLING(2)

1,25 0Le kg

7

CHOUCROUTE 
CUITE  
À LA GRAISSE  
DE CANARD  
ET AU RIESLING

5,59 0Le kg

6

PALETTE  
“TRADILÈGE”
 

5,59 0Le kg

5

POITRINE  
“TRADILÈGE”
 

*IGP : Indication Géographique Protégée.
**AOP : Appellation d’Origine Protégée.
***% de Mat. Gr. sur produit fini.

5,89 0Le kg

2

SAUCISSE DE 
FRANCFORT 
“TRADILÈGE”
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JAMBON FUMÉ 
GRILL
“PETITGAS”

1

3,59 0Le kg

JARRET  
“TRADILÈGE”
 

4

8,90 0Le kg

3

SAUCISSE DE 
MORTEAU IGP
“JEAN-LOUIS 
AMIOTTE”
 



ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, 
cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments 
a sa place dans votre assiette,  
et ce quotidiennement. Tous 
sont indispensables pour assurer 
un équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit 
être limitée tandis que celle 
d'autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 
soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en 
conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon 
l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois 
par jour en alternance ; penser à consommer du poisson au 
moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 
(produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. 
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour 
les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl 
est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson 
titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 
par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

Acidulé avec un arôme de 

beurre frais marqué en début 

d’affinage, le Cantal est  

un fromage unique riche  

de sa diversité.

Votre Fromager

Le coup de cœur
du chef

 CANTAL JEUNE(1) AOP** 30% MAT.GR.*** 
“COMPTOIR DES AFFINEURS”
Au lait de vache cru.
Également disponible au même prix kg : 
Cantal Entre-deux 30% mat.gr.***
(Origine France).

9€

,95 0Le kg

TOMME DE SAVOIE(1) IGP*  
28% MAT. GR.*** 
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”
Au lait cru de vache  
Affiné 7 semaines minimum

14,30 0Le kg

SAVOIE

29
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1,04 0
1,49 0   -30%

de réduction
immédiate

100% CŒUR DE FRISÉE(2)  
“LES CRUDETTES”
200 g
Le kg : 5,20 €

Offre valable pendant toute la durée 
de l’opération.

POMME DE TERRE RATTE DU TOUQUET(1)  
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT” 
Variété : Ratte. 
Cal : 25/45 mm. 
Cat : 1
1 kg

LE VELOUTÉ POTIRONS CAROTTES(2) 
“CRÉALINE”
950 ml
Le L : 2,52 €

Par 3 (2,850 L) : 4,78 € au lieu de 7,17 €
Le L : 1,68 €

Également disponible au même prix : Poireaux 
Persil, Butternut Châtaignes ou 5 Légumes 
(Transformé en France). Offre valable pendant 
toute la durée de l’opération.

2,39 0L’unité

AMANDES DÉCORTIQUÉES(3) 
“SUN”
305 g
Le kg : 16,36 €

Par 3 (915 g) : 9,98 € au lieu de 14,97 €
Le kg : 10,91 €

Également disponible au même prix : 
Amande poudre (Transformé en Espagne).
Offre valable pendant toute la durée  
de l’opération.

4,99 0L’unité

(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(1)  ORIGINE 

FRANCE
(3)  ORIGINE  

ETATS-UNIS

Offre valable du 21 AU 25 NOVEMBRE 2017
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NORD-PAS-
DE-CALAIS

(4)  ORIGINE  

ESPAGNE

CITRON NON TRAITÉ APRÈS RÉCOLTE(4)

Variété : Primofiori.
Catégorie : 1.
Calibre : 4/5.

1,19 0Le filet de 1 kg

POIRE(1)

Variété : Conférence.
Catégorie :1.
Calibre : 60/65.

1,27 0Le kg

CLÉMENTINE FINE DE CORSE(1)

Catégorie : 1.
Calibre : 3/4.2,32 0Le kg

2,25 0
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1,800 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

20%

0€

,45
Soit



J’ai sélectionné pour vous 

une tarte dont le doux 

parfum de l’amande  

se marie parfaitement avec  

le moelleux de la poire,  

le tout sur une pâte dorée 

et craquante.

Votre Chef

Le coup de cœur
du chef

(4) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie, viennoiserie. (5) Produit décongelé, à ne pas recongeler.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

BANDE DE FLAN(2)

575 g
Le kg : 4,17 €

2,40 0

2 TARTELETTES TATIN(2)(5)

240 g
Le kg : 10 €

6 PAINS AUX RAISINS(2)  
“LES 3 MEUNIERS”
564 g
Le kg : 4,26 €

2,40 0Le lot de 62,40 0Le lot de 2

31
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AMANDES(2)

630 g
Le kg : 7,14 €

4€

,50 0



AMARYLLIS & SON POT ÉCORCE BOIS 
Plusieurs coloris disponibles.

5,90 0L’unité

 HELLEBORE & SON POT  
EN CÉRAMIQUE 
Pot de 9 cm.
Hauteur de la plante : 15-20 cm.
Floraison blanche.

5€

,90 0L’unité

32
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JACINTHES & SON CONTENANT NATURE BOIS  
Plusieurs coloris disponibles.

5,90 0L’unité

Aussi appellée  
Rose de Noël , 

l’Hellébore possède  

une magnifique 
floraison hivernale.

Votre fleuriste
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AMARYLLIS & SON POT ÉCORCE BOIS 
Plusieurs coloris disponibles.

de réduction 
immédiate

50€-

399€

 DONT 5 € D’ÉCO PARTICIPATION449€

-50€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

108 cm 

43” (pouces)

5 JOURS POUR EN PROFITER ! 5 JOURS POUR EN PROFITER ! 5 JOURS POUR

89€

 DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

PUISSANCE SONORE : 

120 WATTS
TOUR AUDIO BLUETOOTH
Réf. DS155CD

Lecteur CD.
Entrée USB (charge et lecture).
Entrées auxiliaire et carte SD.
Affichage LED.
Radio FM.
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’œuvre.

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

TM

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K
Réf. 43UJ620V

TV Connectée, DLNA, HDR 
Résolution : 3840 x 2160.
Processeur Quad.
Entrée USB Multimédia.
Garantie 2 ans pièces, main-d’œuvre et déplacement.

A
B
C
D
E

A++

A+++

A+

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

Voir conditions de garantie en magasin.
* MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. Plus d’informations en page 2. 
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TABLETTE
Réf. MBOT T71

Processeur : Quad Core.
Mémoire : 1 Go.
Capacité : 8 Go.
Résolution :1024x600.
Disponible également en 16 Go au prix de 59.90 € 
dont 0,30 € d’éco participation avec une réduction 
immédiate de 10€, soit 49.90€.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

TM

Autres coloris
disponibles

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

de réduction 
immédiate

10€-

À PARTIR DE

39€

,90
DONT 0,30 € D’ÉCO PARTICIPATION49€

,90

-10€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

7” (pouces)

* MicroPopz distribués dans la limite des stocks disponibles. Plus d’informations en page 2. 
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

COMPACT NUMÉRIQUE
Réf. Ixus 190 Noir

Capteur/Pixels : CCD 20 Millions. 
Zoom Optique : 10X (24-240 mm).
Stabilisateur optique d’image. 
Vidéo HD 720p.
Garantie 1 an pièces et main-d’œuvre.

119€

 DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION159€

-25%
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SMARTPHONE(1)  
GALAXY A3 2017 NOIR
Réseau 4G. 
Photo 13 Mp. 
Processeur : Octo-core 1,6 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD jusqu’à 256 Go. 
Lecteur d’empreinte digitale. 
Certification IP68 (resistant à 
l’eau et à la poussière). 
DAS(2) : 0,349W/Kg. 
Vendu seul compatible 
tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’œuvre.

CAMÉRA FRONTALE : 

8 MP

269€

 DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION329€

-60€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

4,7”  

(pouces)

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

1           POCHETTE*  
DE MICROPOPZ 
POUR L’ACHAT 
DE CE PRODUIT

219€

PRIX PAYÉ EN CAISSE

199€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS**

20
€

DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION

SMARTPHONE(1)  
GALAXY J3 2017 OR
Réseau 4G.
Photo 13 Mp.
Processeur : Quad-core 1,4 GHz.
Mémoire : 16 Go.
Port micro SD jusqu’à 256 Go.
DAS(2) : 0,658W/Kg.
Vendu seul compatible 
tous opérateurs.
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’œuvre.

5” 

(pouces)

(1) L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS ( débit d’absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d’exposition maximal 
de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 
Voir conditions de garantie en magasin

Autre coloris
disponible

Autres coloris
disponibles
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LA NOUVELLE MAISON DU STYLE 3,  
KIRBY BATTLE ROYALE  
OU L’AVENTURE LAYTON
Nintendo

PC PORTABLE
Réf. ES1-524-97L7

Processeur : AMD A9-9410 .
Mémoire : 6 Go.
Disque dur : 1 To.
Carte graphique : AMD Radeon R5.
Résolution : 1366x768.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

de réduction 
immédiate

50€-

379€

 DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION429€

-50€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

15,6” (pouces)

30€

,49
LE JEU 

NOUVEAUTÉS
EN PRÉCOMMANDE

sur www.culture.leclerc

SORTIE PRÉVUE  
LE 24 NOVEMBRE 2017

Voir conditions de garantie en magasin
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PACK CONSOLE PS4 1TO CALL OF DUTY 
WORLD WAR II + GT SPORT
Sony Interactive
Garantie 1 an pièces et main d’œuvre.

CONSOLE SWITCH + SKYRIM  
OU SUPER MARIO ODYSSEY  
OU MARIO KART 8 DELUXE
Nintendo
La console Switch vendue seule 
au prix de 299€ dont 0,60€ 
d’éco-participation.
Garantie 1 an pièces  
et main d’œuvre.
Les jeux vendus seuls  
au prix de 44,49€.

L’ENSEMBLE

339€

    DONT 0,60 € D’ÉCO PARTICIPATION

359€

 DONT 0,24 € D’ÉCO PARTICIPATION

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

(1)

vi
su

el
 n

on
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éf
in

iti
f a

u 
m

om
en

t d
e 

l'i
m

pr
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on
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u 

ca
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lo
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e

+

ouou

(1) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin.
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10€

,95
LE LOT DE 3 

R

COTON STRETCH 

RESPIRANT

LOT DE 3 BOXERS
95% Coton, 
5% Élasthanne.
Du 2 au 7.

ASPIRATEUR ROBOT
Réf. M612

Autonomie : 90 minutes.
Charge : 4 h.
Facile à utiliser avec ses 3 programmes de nettoyage 
pré-programmés.
Brossettes XL pour nettoyer les coins et les plinthes.
Présence de capteurs de vide.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

ASPIRE 
SANS EFFORT

99€

DONT 1 € D’ÉCO PARTICIPATION109€

-10€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

Photographie retouchée.
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Voir conditions de garantie en magasin

SET AMOVIBLE INDUCTION 10 PIÈCES
En aluminium.
Revêtement intérieur antiadhésif.
Comprend : 
- 3 casseroles Ø 16, 18, 20 cm, 
- 3 poêles Ø 20, 24, 28 cm, 
- 2 poignées amovibles, 
- 1 spatule en nylon, 
- 1 cuillère en nylon.
Tous feux dont induction.

5 JOURS POUR EN PROFITER ! 5 JOURS POUR EN PROFITER ! 5 JOURS POUR

39€

,90
LE SET

SET COMPLET 
DE 10 P IÈCES

4€

,10
LE LOT

1 AMPOULE  
GRATUITE

LOT DE 3 AMPOULES HALOGÈNES + 1 GRATUITE
Forme flamme. Classe énergétique D. 
Puissance 28 W, éclaire comme une ampoule incandescente de puissance 35 W. 
Culot E14. Flux lumineux : 370 lumens. Durée de vie nominale : 2000 h. 
Existe aussi en forme sphérique. Puissance 28 W, culot E14 et flux lumineux  
370 lumens au même prix.



Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR : @LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

REPRISE PROSPECTUS

ALTAVIA Nantes N°LEC-11864 • RCS B 330 792 789 - 17G127G SM - Impression : Burda. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf 
mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

*Voir conditions de garantie en magasin

À CE PRIX-LÀ, INUTILE DE RÉSISTER

ÉPILATEUR À LUMIÈRE PULSÉE

69€

Réf. HBS-A2788 
Lampe : 120 000 flashs. 
Capteur type de peau. 
Sécurité : détecteur de contact. 
Filtre UV.
Mode normal et automatique.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.*

UTILISATION 
VISAGE ET CORPS

INDOLORE

ÉPILATION
DURABLE

DONT 0,07 € D’ÉCO 
PARTICIPATION


